4  
tego et vixi amplexu et manu  
pus meū quod p̄ uob tradetur hoc facite in meā  
comemorādēm. Similiter et calicē post qm̄ cenuā  
dices hic calix noui testamēti est in uīo sanguine:  
Hoc facite in meā comemorādēm. Quocēstūq; eū  
māducabitis panē hūc et calicē bibetis: mortē dñi  
āmūciabitis donec veniat Itaq; quicāq; māduca  
uerit panē ul̄ biberit calicē dñi indigne: reus erit  
corpis et sanguinis dñi p̄bet autē se ipm̄ bō et sic de  
pane illo edat et de calice bibat Qui eū māducat  
et bibit indigne iudicium sibi māducat et bibit hō di

uīdicans.  
**D**omi nū omīnum in te sperant domini immi

nīus fīs fīat illi p̄r elegit enī ap̄ omī tāne p̄didit enī dīs p̄. dīs ip̄as  
et induxit illi in iudea et dedit illi tor et p̄cepta in leīe oīdo et discipline  
Btō dīs q̄ dīces dīs et mādat enī ap̄ omī mīm̄ w̄ p̄dōtē et r̄tācē  
me enī gēnerātōrē benedictōn — Olla Dic p̄p̄l et p̄tōnē lēmītē  
iū mātē ore q̄sōtēs corōne fac nos dīc itō trāmītē Et "Johē  
in illo q̄e dīp̄lē d. s. & h̄ens r̄bus et Et fīda solatō et q̄i iūsū me  
be p̄fīa op̄s. Cīs et r̄one bos dīctō q̄ adīne q̄tōz mēsēs sūt a mēsē  
deūt. Ora dīs bobis illeūtē oīdo bos et q̄dīc q̄i abe p̄tād mēsē  
Et om̄ mēt mētē r̄tātē et q̄gregat fīntē et cōrētūmārē fīntē p̄

**M**u

ris tu ma num tu

am et imples omne am

mal benedictio ne

**A**lle lu ya

**L**aro mea uere esta bus et san gnis

l'auitandoz & auincent in h'cui e eccliu denia d'uis. q' p'imit & alioz  
qui inct. Ego msi lob n'cte q' ut no labo'fis Ali' Alano'is. & q' d'z  
labores eae moxifis. Ego m'litte ad ill' uita credidit p' cuius & Ego  
p'ncipi' d'nd f'mi' mea o'ca f'io. I' d'no' en' m'lio' e'nd mea am'g' f'io'  
et'z brach' mea sp'ci'la ad' C'cta. E' n'ope' d'ne q' m'ea g'  
u'ter ob'la & l'at' g'mnia s'p'q' u'la m'et' ad' m'ro' p'lu' & e'nd p'no'  
u're q' d' p' d'no' & d'no'. En' m'agi' m'us'p'at me p'g'ntor & l'et'  
p'cto' d'le' p'nter' m'us'p'at' Compl'ct' d'le'  
L'anaf' m'us'p'at' d'le' & s'c'le' e'g' q' m'us'f'sion' nos' p'f'one' d'le' p'le'p'  
& r'el'v'nt' p'le'